SL-1951 ARTICULO P/ MANUALIDAD (SLIME) 48 PZA $810 10% $34.992

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.270.080
$0
$241.315
$0

$1.511.395

SON: UN MILLON QUINIENTOS ONCE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FP-906 LAPIZ PINTA CARITA (MAQUILLAJE) 6 COLORES 144 PZA $710 10% $92.016

ST-207 CORCHETERA CORONA 20 HOJAS 120 PZA $750 10% $81.000

TD-1137 DISPENSADOR DE CINTA DOBLE NUCLEO 24 PZA $1.190 10% $25.704

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.270.080
$0
$241.315
$0

$1.511.395

SON: UN MILLON QUINIENTOS ONCE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL